

## Referat fra konstituerende bestyrelsesmøde

D. 13.09.2023 kl. 19-21

Kolbøtten, Thunøgade 11, 8000 Aarhus C

Mødeleder: Karin Faust Henriksen, dagtilbudsleder

Referent: Jane Wulff Schneider, konstitueret pædagogisk leder

Kolbøtten

Afbud:

Hanne Holm, kommunikationsmedarbejder

Forældrerepræsentant Nørrestenbro

Forældrerepræsentant Villekulla, Janni

Lisbeth Nygaard medarbejder Graven

### Deltagere:

Cecilie Dalhoff (for Cille Jespersen, Skattekisten)

Camilla Lund, Vuggestuen Graven

Nana Lykke Justesen, Vores sted

Amelia Migdley, Vuggestuen Ny Vimmerby

Ditte Nordentoft, Vuggestuen Storkereden

Rasmus Larsen, Kolbøtten

Jashminy Prasad, Vokseværket

Camilla Birkmose, Vokseværket - medarbejder

Karin Faust, Dagtilbudsleder

Jane Wulff Schneider konstitueret pædagogisk leder Kolbøtten

### Velkommen til et nyt bestyrelsessår

*Præsentation af bestyrelsesmedlemmer – og bestyrelsesarbejdet*

### Om arbejdet i bestyrelsen v/Karin

Karin informerer om Midtbyens Dagtilbud

Der henvises til en folder fra Aarhus kommune om bestyrelse og forældreråd. Denne vil blive lagt op på aula.

Bestyrelsen er et sted hvor der bliver delt spændende viden.

Der kan blive truffet beslutninger om forskellige politikker der er fælles for dagtilbuddet, så som sukkerpolitik.

Vi har løbende haft forskellige pædagogiske emner fra den enkelte afdeling der bliver besøgt på dagsordenen. Dette gøres dog ikke ved det konstituerende møde.

Der er nye anvisningsdistrikter undervejs, hvilket kan betyde at der kan blive anvist plads udenfor midtbyen. Dette er noget som en bestyrelse evt. vil kunne komme med høringssvar på.

### **Forretningsorden: gennemgang og godkendelse**

Formand og næstformand ændres til For person og næstforperson

Obs. På at bestyrelsesmødereferater skal op at hænge på afdelingernes opslagstavler

### **Konstituering af bestyrelsen (forperson og næstforperson)**

Rasmus Larsen, forperson  
Camilla Lund, næstforperson

### **Ønsker til emner på møderne**

Overgange fra hjem til daginstitution, og fra vuggestue til børnehave.  
Pædagogernes brug af aula (nogle lægger billeder op, nogle skriver lur mm. andre gør ikke)  
Ønske om notifikationer fra aula.